

DANISH BLADE SERVICE ApS

Bavnevej 10
6580 Vamdrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Brian Bendixen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANISH BLADE SERVICE ApS
Bavnevej 10
6580 Vamdrup

CVR-nr: 35679251
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Servicering af vindmøller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.241.378 kr. mod 258.849 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.971 kr. mod 80.064 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.241.378	258.849
Personaleomkostninger	1	-1.246.271	-130.254
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.111	-18.287
Resultat af ordinær primær drift		-59.004	110.308
Andre finansielle indtægter		16.824	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.011	-2.809
Ordinært resultat før skat		-43.191	107.499
Skat af årets resultat	2	8.220	-27.435
Årets resultat		-34.971	80.064
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.971	80.064
I alt		-34.971	80.064

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		220.455	234.566
Materielle anlægsaktiver i alt	3	220.455	234.566
Anlægsaktiver i alt		220.455	234.566
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		195.104	346.144
Tilgodehavende skat		8.000	0
Andre tilgodehavender		62.644	141.295
Periodeafgrænsningsposter		10.500	23.741
Tilgodehavender i alt		276.248	511.180
Likvide beholdninger		159.429	12.041
Omsætningsaktiver i alt		435.677	523.221
Aktiver i alt		656.132	757.787

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		90.820	125.792
Egenkapital i alt		140.820	175.792
Hensættelse til udskudt skat		2.980	11.200
Hensatte forpligtelser i alt		2.980	11.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.373	482.602
Skyldig selskabsskat		0	18.236
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		469.959	69.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		512.332	570.795
Gældsforpligtelser i alt		512.332	570.795
Passiver i alt		656.132	757.787

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	1.197.626	68.625
Pensionsbidrag	29.880	0
Andre omkostninger til social sikring	18.765	61.629
	<u>1.246.271</u>	<u>130.254</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	18.236
Ændring af udskudt skat	8.220	9.200
Regulering vedrørende tidligere år	0	-1
	<u>8.220</u>	<u>27.435</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg, Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	259.850
Tilgang	40.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>299.850</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	25.284
Årets afskrivning	54.111
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>79.395</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>220.455</u>

4. Oplysning om ejerskab

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Lars Andersen,

Brian Lars Møller Bendixen